
ZAPISNIK 
 
6. redne seje Občinskega sveta Občine Grosuplje v mandatnem obdobju 2018 – 2022, ki je bila v 
sredo, 19. junija 2019 ob 16.30 uri, v dvorani Družbenega doma Grosuplje, Taborska cesta 1, 
Grosuplje. 
 
Sejo je na podlagi  20. in 22. člena Statuta občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) in na podlagi 
9. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni list RS, št. 65/17) sklical in vodil župan Občine 
Grosuplje, dr. Peter Verlič. 
 
Seja se je snemala na digitalni medij. 
 
PRISOTNI:      Petra Zakrajšek, Mihael Hočevar, Iztok Vrhovec, Vera Šparovec,  Urša Leah 

Predalič, dr. Božo Predalič, Nives Rupčić, Janez Pintar, Alojz Bavdek, Sabina Roštan, 
Žan Skubic, Nejc Kolmančič, Andrej Bahovec, Violeta Trontelj, Ivan Gajić,  Nevenka 
Zaviršek, Jože Berdajs, Nik Gorišek, Alja Knep, Matjaž Trontelj, Štefka Zaviršek,  
Valentina Vehovec, Bruno Brajdič – člani občinskega sveta. 

 
ODSOTNI:   Marija Rački (opravičeno) in Uroš Vodopivec, (opravičeno) - člana občinskega 

sveta 
 
OSTALI PRISOTNI: dr. Peter Verlič, župan 
   mag. Dušan Hočevar, direktor občinske uprave  
              Jelka Kogovšek, vodja Urada za finance, gospodarstvo in družbene  
                                            dejavnosti  
   Miha Simončič, vodja Urada za prostor 
   mag. Mateja Mušič, Urad za splošne zadeve 

Polona Ferjan, Urad za splošne zadeve 
   Jana Roštan, Urad za splošne zadeve 
   Manca Jug, Locus d.o.o. 

Uroš Petrovič, snemanje seje 
   Gregor Škoflek, Radio Zeleni val 
   Marinka Rebolj, predsednica Krajevne skupnosti Št. Jurij 
   
V uvodu seje je župan pozdravil vse prisotne člane občinskega sveta, direktorja občinske uprave, 
prisotne vodje občinske uprave, prisotne predstavnike občinske uprave, predstavnike medijev in 
ostale prisotne. 
 
Sledila je razprava o dnevnem redu 6. seje občinskega sveta, na katerega ni bilo pripomb 
 
22 svetnikov je glasovalo o dnevnem redu 6. seje občinskega sveta in je z 22 ZA (soglasno) 
sprejelo naslednji 
 

DNEVNI RED: 
 

1. Potrditev zapisnika 5. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje  
2. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem prostorskem 

načrtu občine Grosuplje (SD OPN 1) 
3. Osnutek Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Skupna občinska 

uprava 5G« 
4. Soglasje k imenovanju direktorja javnega zavoda Mestna knjižnica Grosuplje 
5. Sklep o prenehanju funkcije in imenovanju člana Komisije za spremljanje položaja 

romske skupnosti v občini Grosuplje 
6. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov  



1. Potrditev zapisnika 5. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje  
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Zapisnik 5. seje občinskega sveta se potrdi. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 20 svetnikov, ZA: 20 (soglasno) 
Sklep 1 je sprejet. 
 
 

2. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem prostorskem 
načrtu občine Grosuplje (SD OPN 1) 

 
U. L. predalič je na sejo občinskega sveta prišla ob 16.40 uri. 
 
Župan in M. Jug sta podala uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je odbor sprejel 
sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da predlog odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o Občinskem prostorskem načrtu občine Grosuplje (SD OPN 1) sprejme v predlagani obliki 
in vsebini. 
 
Razpravljali so M. Hočevar, N. Kolmančič in M. Trontelj. 
 
Mag. Dušan Hočevar je podal pojasnila k razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem prostorskem načrtu občine Grosuplje 
(SD OPN 1) se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 21, PROTI: 0 
Sklep 2  je sprejet. 

 
 

3. Osnutek Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Skupna občinska 
uprava 5G« 

 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
Razpravljali so N. Kolmančič, J. Pintar, M. Trontelj in N. Zaviršek.  
 
N. Kolmančič je predlagal, da se v odlok o o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Skupna 
občinska uprava 5G« zapiše, da vodja organa skupne uprave najmanj enkrat letno poroča o delu 
organa skupne občinske uprave. 
 
Mag. D. Hočevar in župan sta podala pojasnila k razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Skupna občinska uprava 5G« se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 17, PROTI:0 
Sklep 3 je sprejet. 
 
 
 



 
4. Soglasje k imenovanju direktorja javnega zavoda Mestna knjižnica Grosuplje 

 
Dr. B. Predalič je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je 
komisija sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da sprejme soglasje k imenovanju 
Rože Kek za direktorico javnega zavoda Mestna knjižnica Grosuplje.  
 
Razpravljal je N. Kolmančič. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Soglasje k imenovanju Rože Kek za direktorico javnega zavoda Mestna knjižnica Grosuplje se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 19 svetnikov, ZA: 5, PROTI: 8 
Sklep 4 ni sprejet. 
 
 

5. Sklep o prenehanju funkcije in imenovanju člana Komisije za spremljanje položaja 
romske skupnosti v občini Grosuplje 

 
Dr. B. Predalič je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je 
komisija sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da sprejme sklep o prenehanju 
funkcije Andreju Bahovcu kot članu Komisije za spremljanje položaja romske skupnosti v občini 
Grosuplje. Hkrati je ponovno pozval svetniške skupine, da posredujejo predloge za imenovanje 
novega člana komisije, ki mora biti član občinskega sveta. 
 
Razpravljal je M. Hočevar. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o prenehanju funkcije člana, Andreja Bahovca, Komisije za spremljanje položaja romske 
skupnosti v občini Grosuplje, se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 21, PROTI: 0 
Sklep 5 je sprejet. 
 
 

6. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov 
 
Razpravljal je J. Berdajs.  
 
J. Berdajsa je zanimalo, kdaj se bodo nasule poljske poti po Radenskem polju. V nadaljevanju ga je 
zanimalo, če se je proučilo zakaj je spomladi ob deževju prišlo do smradu in nesnage na 
Radenskem polju pod Zagradcem, kjub temu da ima Grosuplje moderno čistilno napravo. 
Zanimalo ga je tudi, če bi bila Občina v tem letu pripravljena nameniti sredstva za asfaltiranje javne 
poti z obračališčem, ker je proračun za Krajevno skupnost Račna zelo nizek. V nadaljevanju je 
dejal, da je bila za naslednje leto oz. čez dve leti v planu preplastitev športnega igrišča v Čušperku 
in predlagal, da se to zagotovi. Zanimalo ga je tudi, če je v strategiji občine Grosuplje tudi 
asfaltiranje dveh lokalnih cest, in sicer cesta Mala Račna – Gabrje in cesta Predole – Spodnja 
Slivnica. 
 
Mag. D. Hočevar je podal odgovore in pojasnila k razpravi. Dejal je, da je Radensko polje krajinski 
park, za katerega je Občina v preteklem letu pridobila 776.000,00 evrov nepovratnih sredstev in 
v preteklem letu potrjen projekt LIFE, ki bo vreden 8,3 milijonov evrov v sedmih letih, od tega 1,5 
miljijonov evrov za Občino Grosuplje in turizem Grosuplje, za katerega se bo lahko na Radenskem 
polju veliko naredilo za ljudi, naravo, živali in tudi za kmete.  Ko bodo kmetje na Radenskem polju 
lepo pristopili in tudi sami kaj naredili, bo tudi Občina pristopila in pomagala. Radensko polje 



obstaja že veliko let in tako kot so kmetje gospodarili do sedaj na radenskem polju, bodo lahko 
tudi v bodoče. Nekateri kmetje že uporabljajo znamko »Krajinski park Radensko polje«. Potrebno 
je delovati skupaj in za skupni napredek ob normalnem sodelovanju. Poljske poti se urejajo vsako 
leto in ko bodo v planu poljske poti na Radenskem polju, se bo poti uredilo. V zvezi z nesnago in 
smradom ob deževju v Zagradcu je dejal, da Javno komunalno podjetje Grosuplje pripravlja 
določene analize, da se ugotovi od kje in zakaj smrad in nesnaga. Javno komunalno podjetje 
Grosuplje je že dobilo osnutek poročila in ko bo poročilo dokončno, se ga bo posredovalo 
predsedniku krajevne skupnosti Veliko Mlačevo in občinskemu svetniku J. Berdajsu. Prva 
ugotovitev je, da nesnaga in smrad ne prihajata iz čistilne naprave. V zvezi z asfaltiranjem ceste v 
Čušperku in nizkim proračunom je dejal, da je tudi občinski proračun nizek. Sredstva za 
asfaltiranje te ceste bo potrebno zagotoviti z rebalansom ali proračunom za naslednje leto. Enako 
velja za športno igrišče v Čušperku. Najprej naj se preveri vrednost projekta. Če se sredstva 
najdejo, se lahko planira v proračunu za naslednje leto. V zvezi z asfaltiranjem dveh lokalnih cest 
je dejal, da se je že štiri leta nazaj dalo izdelati popis, da bi se cesto Mala Račna – Gabrje asfaltiralo, 
vendar se ni uspelo asfaltiranja financirat, saj je bil okvirni predračun za asfaltiranje ceste Mala 
Račna – Gabrje 160.000,00 evrov, pri čemer se je že nekaj let nazaj glavni klanec uredilo, vendar 
bo potrebno ekrat v prihodnosti to cesto urediti.  Ceste Predole – Spodnja Slivnica pa se ne 
namerava asfaltirati, saj gre za urejeno gozdno cesto. 
 
 
6. seja občinskega sveta je bila zaključena ob 17.55 uri. 
 
Zapisala: 
mag. Mateja Mušič 
 
 
       OBČINA GROSUPLJE 
             OBČINSKI SVET 

 ŽUPAN 
 
              Dr. Peter Verlič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POROČILO O URESNIČEVANJU SKLEPOV 6. SEJE OBČINSKEGA SVETA  OBČINE GROSUPLJE, 
Z DNE 19.06.2019 

 
65.(54)Ad1  Zapisnik 5. seje občinskega sveta sprejet, popravljen in dan v podpis županu. 
 
66.(55)Ad2  Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem prostorskem načrtu občine  
                        Grosuplje (SD OPN 1) sprejet, dan v podpis županu in  poslan v objavo v Uradni list  
                        RS. 
 
 
67.(55)Ad3 Osnutek odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Skupna občinska  
                        uprava 5G« sprejet. 
 
68.(56)Ad5 Sklep o prenehanju funkcije člana, Andreja Bahovca, Komisije za spremljanje položaja 

romske skupnosti v občini Grosuplje sprejet in dan v podpis županu. 
 

69.(56)Ad6 Informacije, pobude in vprašanja svetnikov posredovana vsem vodjem uradov            
                       Občine Grosuplje. 
 

Junij, 2019  
 
 
 
            OBČINA GROSUPLJE 
                                                                                                              OBČINSKI SVET 
                                                                                                  ŽUPAN 
     
                                                                                             Dr. Peter Verlič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 


